Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 03.02.2018, 1/17523

1

УКАЗ ПРЕЗИДЕНТА РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ

1 февраля 2018 г. № 49

Об изменении Указа Президента Республики Беларусь

1. Включить в состав Совета Безопасности Республики Беларусь, утвержденный

Указом Президента Республики Беларусь от 13 января 2016 г. № 7, Кочанову Наталью

Ивановну – Главу Администрации Президента Республики Беларусь, Двигалева Олега

Николаевича – Председателя Государственного военно-промышленного комитета, Лаппо

Анатолия Петровича – Председателя Государственного пограничного комитета, исключив

из этого состава А.Н.Косинца, С.П.Гурулева, Л.С.Мальцева.

2. Настоящий Указ вступает в силу после его официального опубликования.

Президент Республики Беларусь А.Лукашенко